

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Toril Reitan

Saksnr	Utvalg	Møtedato
12/4	Kontrollutvalget for alkoholloven - Ørland kommune	11.10.2012

Kommunal forskrift til serverings- og alkoholloven - endring

Vedlegg:

- 1 Kommunal forskrift til serverings- og alkoholloven
- 2 Kommunal forskrift til serverings- og alkoholloven - endring
- 3 Forslag til endrede forskrifter fra 01.01.13 for Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold

Lokale forskrifter til serverings- og alkohollov ble vedtatt av kommunestyret i 2007. Forskriftene har vært et godt verktøy i forbindelse med behandling av saker og kontroll.

Fra bevilingsinnehavere er det ytret ønske ved flere anledninger om en vurdering av forskriften i forhold til uteservering - utvidelse av muligheten til å skjenke alkohol i gruppe 3 (brennevin) og ha samme skjenketid som inne i lokalet.

Bakgrunnen for ønsket om å servere brennevin ute, er selvfølgelig at gjester ønsker å ta med seg konjakken eller likøren sin ut sammen med kaffen etter at de har spist, og hvis de spiser ute er det enkelte matretter som det er naturlig med f.eks. akevitt til.

Endring av skjenketid ute bør ikke endres.

Nåværende bestemmelser i forskriften krever økt kontroll fra skjenkestedet personale.

I kommunestyrets møte 18.06.12 ble det vedtatt å gi Hovde Gård dispensasjon for skjenking av alkohol i gruppe 3 (brennevin) ute.

Det er naturlig at den kommunale forskriften blir tatt opp til ny behandling slik at vi får samme ordning for alle.

Saken har ytterligere aktualisert seg idet Bjugn kommune endrer sin forskrift i disse dager. Ørland og Bjugn kommune har alltid samarbeidet i forhold til utøvelse av alkoholloven. Bjugn kommune får nå de samme skjenketider som Ørland og utvider muligheten for å skjenke alkohol i gruppe 3 ute.

Administrasjonens vurdering

I henhold til saksbehandlingsreglene for forskrifter, oversendes forslag til ny kommunal forskrift ut på høring til politiet, NAV, skjenkestedene før saken legges fram for kommunestyret.

Det nye forskriften bør evt. gjelde fra 01.01.13.

Rådmannens innstilling

Forslag til endring av forskrift til serverings- og alkoholloven godkjennes og sendes på høring til aktuelle organ som nevnt i saksframlegget med høringsfrist 2. november.

Saksprotokoll i Kontrollutvalget for alkoholloven - Ørland kommune - 11.10.2012

Behandling:

Knut Ring, Ap fremmet følgende tillegg pkt. 2:

2. Kommunens alkoholpolitikk må ses i sammenheng med vedtatt rusplan for Ørland og Bjugn.

Forslaget fra Ring ble enstemmig vedtatt.

Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Endelig vedtak:

1. Forslag til endring av forskrift til serverings- og alkoholloven godkjennes og sendes på høring til aktuelle organ som nevnt i saksframlegget med høringsfrist 2. november.
2. Kommunens alkoholpolitikk må ses i sammenheng med vedtatt rusplan for Ørland og Bjugn.